CATEGORIA PRODUCTO
RODILLOS DE PVC
Rodillos de PVC
Tubo: Plástico PVC - Eje con resorte ∅8 mm.
Aplicaciones: Para manipulación de cargas ligeras.
Codigo Referencia
Largo (mm) Espesor ø (mm)
78-670/10 ROD-25X200X8 PVC 200
Eje: 11
2,0 10 25
Eje: 8
0,15
78-670/14 ROD-25X250X8 PVC 250
Eje: 11
2,0 9 25
Eje: 8
0,19
78-670/18 ROD-25X300X8 PVC 300
Eje: 11
2,0 8 25
Eje: 8
0,20
78-670/22 ROD-25X400X8 PVC 400
Eje: 11
2,0 7 25
Eje: 8
0,26
78-672/10 ROD-50X200X8 PVC 200
Eje: 11
2,5 40 50
Eje: 8
0,23
78-672/14 ROD-50X250X8 PVC 250
Eje: 2,5
2,5 38 50
Eje: 2,5
0,28
78-672/18 ROD-50X300X8 PVC 300
Eje: 11
2,5 35 50
Eje: 8
0,33
78-672/22 ROD-50X400X8 PVC 400
Eje: 11
2,5 28 50
Eje: 8
0,43
78-672/26 ROD-50X500X8 PVC 500
Eje: 11
2,5 18 50
Eje: 8
0,53
78-672/30 ROD-50X600X8 PVC 600
Eje: 11
2,5 15 50
Eje: 8
0,63
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
GAYNER, S.A. www.gayner.es 28/03/2024